Styrelse

Telefon

Mejladresser

Ordforande Fredrik Karlsson

072-71710 31

freddan183@hotmail.com

Kassor Elisabeth Nilsson

060-82079, 070-249 09 38

elisabeth.nilsson@ljustorp.se

Sekreterare Dennis Karlsson

070-592 63 98

dennis.kson@hotmail.com

Jirina Mia Mickova

076-781 43 61

jirina.mia.mickova@hotmail.com

Orjan Hanson

060-578045, 070-602 96 35

orjanhanson@hotmail.com

Inga-Lill Haggberg

060-96042, 070-277 12 91

saknar mejl

Kerstin Agren

073-069 49 20

kerstin.agren@gmail.com

Styrelsesuppleanter

Margareta Danielsson

060-570181, 072-225 81 81

margareta.danielsson@live.se

Lennart Olsson

060-580036

060580036leol@gmail.com

Revisorer

Linnéa Henriksson

henrikssonlinnea@hotmail.com

Berth Henriksson

berth.henriksson@telia.com

Revisorssuppleanter

Osten Gardfjell ogardfjell@hotmail.com
Anita Lundkvist anita-lundkvist@telia.com
Valberedning

Ann Fredback 060-587238, 076-818 55 11 af@bredband2.com
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